
Uchwała Nr 1776/2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   15 listopada   2006 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach                     
ul. Czerwona Góra 10. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                   
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i 
Uchwały Nr 23/2006 Rady Społecznej zakładu z dnia  3 listopada 2006 roku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach w brzmieniu uchwalonym przez Radę 
Społeczną uchwałą Nr 23/2006 z dnia 3 listopada 2006 roku.    
          

2. Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą, o której mo-
wa w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkie-
go Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach.  
 

§ 2 
 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, zatwierdzony Uchwałą Nr 1517/2006 Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 czerwca 2006 roku. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach                     
ul. Czerwona Góra 10. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
    Franciszek Wołodźko 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      
i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy 
i Chorób Płuc przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 23/2006 roku z dnia 3 listopada 2006 
roku w sprawie uchwalenia zmiany w schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do 
Statutu ww. Szpitala w celu zatwierdzenia jej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
W schemacie organizacyjnym wprowadzono zmianę nazwy oddziału z „ Intensywnej Terapii” 
na oddział „Anestezjologii i Intensywnej Terapii”.  
Wymóg taki został postawiony przez Narodowy Fundusz Zdrowia w Kielcach, który uwarun-
kował podpisanie umowy na świadczenie usług w tym oddziale, w latach 2007 – 2009, od 
zmiany nazwy oddziału. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr 23 / 2006 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 
z siedzibą w Chęcinach, ul. Czerwona Góra 10 

 
z dnia 3 listopada 2006 r. 

 

w sprawie: uchwalenia zmian w schemacie organizacyjnym do Statutu Wojewódzkiego Spe-
cjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kiel-
cach z siedzibą w Chęcinach,      ul. Czerwona Góra 10 

 
§ 1 

 
Uchwala się zmiany w schemacie organizacyjnym do Statutu Wojewódzkiego Specjalistycz-
nego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc  w Kielcach z siedzibą w Chęcinach, 
ul. Czerwona Góra 10. 

 
 

§ 2 
 

Zmieniony schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc. 
 

§ 4 
 
Uchwałę przekazuje się Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                         

                                                              Przewodniczący Rady Społecznej 

 
 
 
 
 
 
Załącznik dostępny jest tylko w wersji papierowej  
w Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej, 
pok. 216, tel. 041-342-12-01 
 


